

D-beton s.r.o.

stavební firma

Nájezd starý kravín

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Řezání zpevněných ploch do hl.200mm	bm	44,00	330,00	14 520,00
Bourání ŽB zpev.ploch	m3	11,00	5 700,00	62 700,00
Odvoz vybouraných hmot do 3km	t	24,20	322,00	7 792,40
Skládkovné	t	24,20	650,00	15 730,00
Vyrovnaní a doplnění podloží šterkodrtí tl.do 200mm	m2	44,00	270,00	11 880,00
Betonová mazanina tl.200mm z betonu C25/30	m2	44,00	1 350,00	59 400,00
Výztuž ocelová ze sítě KARI	t	0,45	54 000,00	24 408,00
Povrchová úprava mazanin - zdrsnění	m2	44,00	188,00	8 272,00
Doprava a přesun hmot	%	0,08	204 702,40	16 376,19

Cena celkem bez DPH	221 078,59
---------------------	------------